Liczba instrumentów finansowych objętych subskrypcją lub sprzedażą: Subskrypcja prywatna obejmowała 

do 20.000 (dwadzieścia tysięcy) Obligacji serii D o wartości nominalnej równej 100 zł (sto złotych) każda. 

4. Stopa redukcji: Inwestorzy złożyli łącznie zapisy na 21 320 (dwadzieścia jeden tysięcy trzysta dwadzieścia) 

Obligacji serii D. Zgodnie z Propozycją nabycia, w sposób uznaniowy, Zarząd przydzielił Obligatariuszom papiery 

wartościowe w liczbie mniejszej niż złożone zapisy w ten sposób, aby łączna liczba przydzielonych Obligacji 

wyniosła 20 000. 

5. Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji:

[...]

PKD 47.91.Z-  Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub 

Internet,  
30. PKD 82.91.Z - Działalność świadczona przez agencje inkasa i biura kredytowe. 

III.KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 7. 

[Kapitał zakładowy spółki] 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 240 495,00 zł (dwieście czterdzieści tysięcy czterysta 
dziewięćdziesiąt pięć złotych) i dzieli się na:  

a) 1.440.000 (jeden milion czterysta czterdzieści tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych co 
do głosu serii A, dających prawo do dwóch głosów każda, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 
groszy) każda akcja 
b) 540.000 (pięćset czterdzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 
0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. 
c) 82.500 (osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości 
nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. 
d) 272.710 (dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset dziesięć) akcji zwykłych na okaziciela 
serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja 
e) 69 740 (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści) akcji zwykłych na 
okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) każda akcja. 

2.  Kapitał zakładowy został w całości pokryty w związku z przekształceniem w spółkę akcyjną 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością działającej pod firmą „Eurocent” Spółka z o. o.  

3. Akcje serii A i B przyznane zostały akcjonariuszom proporcjonalnie w zamian za udziały 
posiadane przez nich w spółce Eurocent spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w stosunku 
18.000 (słownie: osiemnaście tysięcy) akcji Eurocent spółka akcyjna w zamian za 1 (słownie: 
jeden) udział w Eurocent spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

4. W przypadku kolejnych emisji akcji, akcje te mogą być akcjami imiennymi lub na okaziciela. 
Każda następna emisja akcji będzie oznaczona kolejnymi literami alfabetu.